UBND HUYỆN HIỆP HOÀ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGD&ĐT
V/v hưởng ứng các Cuộc thi viết do

báo Giáo dục và Thời đại phát động.

Hiệp Hoà, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

TH&THCS,THCS.

Căn cứ Công văn số 1160/SGDĐT-CTTT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng các Cuộc thi viết do báo Giáo dục và

Thời đại phát động “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy/cô và mái trường mến yêu

năm 2020” và “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo học và làm theo lời Bác” lần

thứ IV năm học 2020 – 2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị (như kính gửi)

hưởng ứng và tham gia các Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Phổ biến Thể lệ các Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh và cha mẹ học sinh để mọi người hiểu được mục đích, yêu cầu và giá trị

nhân văn của các Cuộc thi này. Thông tin chi tiết về các Cuộc thi được đăng tải

trên Báo điện tử Giáo dục và Thời đại http://www.giaoducthoidai.vn./.

2. Hướng dẫn, động viên cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh hưởng ứng,

tích cực tham gia các Cuộc thi.

3. Thời gian nhận tác phẩm dự thi các Cuộc thi:

3.1 Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy/cô và mái trường mến

yêu”năm 2020: đến hết ngày 15 tháng 11 năm 2020

3.2. Cuộc thi viết “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo học và làm theo

lời Bác” lần thứ IV năm học 2020 – 2021: đến hết ngày 28 tháng 02 năm 2021.

4. Địa điểm nhận tác phẩm: Báo Giáo dục và Thời đại, 15 Hai Bà Trưng,

Hoàn Kiếm, Hà Nội, Điện thoại: 024.39369802; 024.39348327; 0915.056.465.

5. Thời gian nộp báo cáo.

- Cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy/cô và mái trường mến yêu”năm

2020: đến 10h, ngày 16 tháng 11 năm 2020

- Cuộc thi viết “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo học và làm theo lời Bác”

lần thứ IV năm học 2020 – 2021: đến 9h, ngày 28 tháng 02 năm 2021.

- Ngoài nộp tác phẩm dự thi về Báo Giáo dục và Thời đại, các đơn vị nộp bản mềm

tác phẩm đó về Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa đồng chí Nguyễn Đặng Hoàng nhận

theo địa chỉ ndhoang.hh@bacgiang.edu.vn theo yêu cầu về thời gian báo cáo của

từng Cuộc thi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm túc những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hà

mailto:ndhoang.hh@bacgiang.edu.vn

		Pvha.hh@bacgiang.edu.vn
	2020-10-12T16:52:08+0700

		2020-10-12T16:59:40+0700

		2020-10-12T16:59:54+0700

		pgd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T17:00:10+0700